2023 年２月 10 日

各    位

会 社 名   ホ ク ト 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  水野 雅義

(コード番号  １３７９  東証ﾌﾟﾗｲﾑ市場)

問合せ先  専務取締役管理本部長  高藤 富夫

（TEL． ０２６－２５９－５９５５ ）

（URL  https://www.hokto-kinoko.co.jp/）

2023 年１月の月次売上げ状況（速報）について

 当社の 2023 年１月の月次売上げ状況について、下記のとおりお知らせいたします。

記

                     （金額の単位：百万円）

  4 月 5 月 6 月 7 月 8 月 9 月 上期合計

2023 年３月期

（計画）
3,934 3,617 3,572 3,578 3,776 5,534 24,000

2023 年３月期

（実績）
3,556 3,477 3,139 2,784 2,953 4,255    20,168

2022 年３月期

（実績）
3,463 3,532 3,297 2,932 3,264 4,553     21,043

10 月 11 月 12 月 1 月 2 月 3 月 下期合計 通期合計

2023 年３月期

（計画）
6,041 6,068 5,891 5,231 4,666 4,452 32,400 56,400

2023 年３月期

（実績）
5,595 5,179 5,312 4,915   21,003    41,171

2022 年３月期

（実績）
5,126 5,030 4,905 4,594 4,317 4,072 28,047 49,090

・ 数値は速報ベースであります。

・ 上記数値はホクト株式会社単独の数値であり連結数値ではありません。

・ 計画数値は 2022 年 11 月 11 日及び 2023 年２月 10 日公表の通期の業績予想の修正を反映せず、当初

計画との比較としております。

以 上